
    Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 
    2008 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. TS-29 
    5 priedas 
 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 
MOKINIO KREPŠELIUI FINANSUOTI 

(Lt) 
iš jų: 
  išlaidoms 

Eil. 
Nr. 

Asignavimų valdytojai Iš viso 
asignavimų 

iš viso iš jų: darbo 
užmokesčiui

turtui 
įsigyti 

1 2 3 4 5 6 
1. Kupiškio vaikų ir jaunimo ugdymo centras 

„Varpelis“ 
215 421 215 421 161 038 - 

2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 31 051 31 051 23 147 - 

3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Obelėlė“ 49 311 49 311 36 979 - 

4. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 20 978 20 978 15 719 - 

5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 
gimnazija 

2811 836 2811 836 2062 862 - 

6. Kupiškio Povilo Matulionio vidurinė mokykla 2516 186 2516 186 1838 358 - 

7. Skapiškio vidurinė mokykla 1047 034 1047 034 770 963 - 

8. Subačiaus gimnazija 1533 234 1533 234 1131 466 - 

9. Adomynės pagrindinė mokykla 587 523 587 523 437 348 - 

10. Alizavos pagrindinė mokykla 651 536 651 536 482 677 - 

11. Antašavos pagrindinė mokykla 570 255 570 255 423 538 - 

12. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 789 369 789 369 583 562 - 

13. Palėvenėlės pagrindinė mokykla 466 323  466 323 346 652 - 

14. Rudilių Jono Laužiko pagrindinė mokykla 542 069 542 069 403 432 - 

15. Salamiesčio pagrindinė mokykla 604 111 604 111 448 627 - 

16. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 
mokykla 

613 376 613 376 454 964 - 

17. Šimonių pagrindinė mokykla 586 585 586 585 435 685 - 

18. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 774 234 774 234 565 895 - 

19. Pagalbos mokiniui, mokytojui ir mokyklai 
centras 

86 568 86 568 65 940 - 

      
 Iš viso asignavimų: 14497 000 14497 000 10688 852 - 
 
 

_______________________ 


